
ISPO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data 
Distinta di 
Pagamento

 Importo 
pagato 

Codice 
Gestionale 

SIOPE
Descrizione Codice Gestionale SIOPE Beneficiario

04/04/2017 11.468,00       U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
04/04/2017 9.799,38         U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
04/04/2017 2,00               U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
04/04/2017 7.023,31         U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
04/04/2017 2,00               U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
04/04/2017 1.276,23         U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
04/04/2017 222,00           U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
11/04/2017 2.004,00         U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO
11/04/2017 400,80           U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale FRATONI FURIO GIACINTO
11/04/2017 3.000,00         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BURRONI ELENA
11/04/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA
11/04/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA
11/04/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DI CLAUDIO GIOVANNI
11/04/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE
11/04/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA
11/04/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
11/04/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
11/04/2017 3.187,50         U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNETTI LUCIA
11/04/2017 16.528,79       U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
11/04/2017 32.000,00       U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
11/04/2017 15.436,40       U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
11/04/2017 19.680,00       U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
11/04/2017 4.500,00         U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ
11/04/2017 4.500,00         U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ
11/04/2017 1.875,00         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAVAZZA ELENA
21/04/2017 31.529,60       U5598 Altri oneri  della gestione corrente STOLZI PAOLO
21/04/2017 9.436,14         U5598 Altri oneri  della gestione corrente ESTAR
02/05/2017 14.480,00       U5499 Altri tributi ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA
21/04/2017 8.750,00         U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/04/2017 15.037,43       U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/04/2017 35,48             U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
21/04/2017 7.014,54         U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
21/04/2017 27.891,65       U6103 Impianti e macchinari AHSI    S.P.A.
21/04/2017 454,04           U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
21/04/2017 454,04           U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
21/04/2017 972,34           U5598 Altri oneri  della gestione corrente COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
21/04/2017 295,83           U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze FIORENTINA COSTRUZIONI    S.R.L.
21/04/2017 793,00           U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
21/04/2017 793,00           U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
21/04/2017 19.292,79       U6103 Impianti e macchinari KW APPARECCHI SCIENTIFICI  S.R.L.
21/04/2017 191,15           U2101 Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.
21/04/2017 7.297,37         U3209 Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.
21/04/2017 2.664,00         U5499 Altri tributi LIFE CRONOS S.R.L.
21/04/2017 449,09           U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.
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21/04/2017 1.414,77         U3299 Altre spese per servizi non sanitari LOGISTICA FUTURA S.R.L.
21/04/2017 781,41           U3299 Altre spese per servizi non sanitari LOGISTICA FUTURA S.R.L.
21/04/2017 153,72           U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A.
21/04/2017 4.994,38         U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE ONLUS ATTILIA POFFERI
21/04/2017 282,24           U5598 Altri oneri  della gestione corrente BIOMED CENTRAL LIMITED
21/04/2017 427,00           U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
21/04/2017 436,76           U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
05/05/2017 1.254,00         U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti LIFE CRONOS S.R.L.
05/05/2017 7.220,22         U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
05/05/2017 2,00               U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
05/05/2017 3.506,61         U3202 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
05/05/2017 18.080,84       U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
05/05/2017 2,00               U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
12/05/2017 564,06           U1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
12/05/2017 3.000,00         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BURRONI ELENA
12/05/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA
12/05/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DI CLAUDIO GIOVANNI
12/05/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA
12/05/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
12/05/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
12/05/2017 94,00             U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
12/05/2017 161,00           U3299 Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.
12/05/2017 521,00           U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
12/05/2017 105,00           U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
12/05/2017 20,90             U3299 Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.
12/05/2017 36,90             U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
12/05/2017 1.875,00         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAVAZZA ELENA
17/05/2017 100.000,00     U3211 Assicurazioni GALLERINI MICHELA
25/05/2017 1.437,90         U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
25/05/2017 87,70             U3220 Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA
25/05/2017 17,96             U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
25/05/2017 454,04           U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
25/05/2017 75,35             U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
25/05/2017 34.815,35       U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.
25/05/2017 1.518,53         U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
25/05/2017 4.660,40         U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
25/05/2017 745,18           U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
25/05/2017 436,76           U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
25/05/2017 793,00           U3299 Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.
25/05/2017 333,66           U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
25/05/2017 7.320,00         U3212 Assistenza informatica e manutenzione software HIGH TECHNOLOGY WORLD COMPANY S.R.L.
25/05/2017 650,69           U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
25/05/2017 1.565,63         U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
25/05/2017 650,66           U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
25/05/2017 1.565,66         U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
25/05/2017 6.856,53         U3209 Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.
25/05/2017 4.957,94         U3210 Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.
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25/05/2017 2.646,84         U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
25/05/2017 183,00           U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
25/05/2017 15,42             U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
25/05/2017 188,15           U5598 Altri oneri  della gestione corrente NUOVA CS S.R.L.
25/05/2017 1.509,59         U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
25/05/2017 1.285,32         U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
25/05/2017 22.217,69       U5598 Altri oneri  della gestione corrente NUOVA CS S.R.L.
25/05/2017 2.196,00         U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $
25/05/2017 541,92           U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
25/05/2017 179,95           U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
25/05/2017 56,78             U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
25/05/2017 434,75           U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
25/05/2017 1.131,55         U5201 Noleggi QIAGEN    S.R.L.
25/05/2017 19,52             U3299 Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.
25/05/2017 6.629,31         U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
25/05/2017 1.421,67         U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
25/05/2017 10.842,36       U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
25/05/2017 44,66             U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
25/05/2017 780,80           U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
25/05/2017 83,47             U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
25/05/2017 7.840,23         U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PANTANELLI LORENZO
05/06/2017 828,40           U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
07/06/2017 282,03           U1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/06/2017 259,25           U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/06/2017 480,00           U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/06/2017 2,00               U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/06/2017 5.481,71         U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/06/2017 2,00               U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/06/2017 816,00           U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MARINI FRANCO
13/06/2017 3.000,00         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BURRONI ELENA
13/06/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA
13/06/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA
13/06/2017 3.000,00         U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI
13/06/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE
13/06/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA
13/06/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
13/06/2017 2.411,76         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
13/06/2017 1.200,00         U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MEGLI MILENA
19/06/2017 13.760,36       U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 10.046,19       U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 2,00               U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 15.878,31       U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 11.420,84       U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 2,00               U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 10.793,86       U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 9.176,73         U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
19/06/2017 2,00               U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
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21/06/2017 796,00           U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PROMO P.A. FONDAZIONE
27/06/2017 42,70             U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati RICERCHE CLINICHE PROF. FANFANI S.A.S.
27/06/2017 56.000,00       U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
27/06/2017 4.400,00         U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere ASST DELLA VALCAMONICA
27/06/2017 1.875,00         U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAVAZZA ELENA
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